
 

1 
 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 621 56 489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Rámcová dohoda na zajištění autobusové dopravy MENDELU 

2022-2023, opakované řízení 

Předmět zakázky Služby   

Druh zakázky Zjednodušené podlimitní řízení 

 

Zadavatel podlimitní veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen ,,zákon“), Vám zasílá oznámení o výběru dodavatele na základě 

rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele. 

 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

Poř. č. 

doručení 

Obchodní firma Sídlo účastníka IČO 

účastníka 

Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

 

1. 
KABILA group 

s.r.o. 

Holečkova 789/49,      

150 00 Praha 5 
242 73 406 

*viz níže 

2. 

DOPAZ s.r.o. 
Vinohradská 1285/80,        

618 00 Brno 
607 01 200 

*viz níže 

 

 

* KABILA group s.r.o. 

NABÍDKOVÁ CENA (v CZK) 

Počet 

sedadel 

Cena za 1 km (bez 

DPH) 

Cena za paušální 

výjezd do 50 km a 4 

hod. (bez DPH) 

Cena za paušální 

výjezd do 100 km a 8 

hod. (bez DPH) 

Paušální sazba za 

čekací dobu (60 

min) bez DPH 

8+1 Celkem: 30,- Celkem: 5000,- Celkem: 6000,-  Celkem: 250,-  

Z toho náklady na 

PHM  

Z toho náklady na 

PHM (CkmP): 252 

Z toho náklady na 

PHM (CkmP): 504 



 

2 
 

(CkmP): 5,04 

Z toho mzdové 

náklady (CkmM): 15 

Z toho mzdové 

náklady (CkmM): 

3000 

Z toho mzdové 

náklady (CkmM): 

3000 

Ostatní náklady 

(CkmI): 9,96 

Ostatní náklady 

(CkmI): 1748 

Ostatní náklady 

(CkmI): 2496 

26+1 Celkem: 35 Celkem: 5000 Celkem: 6000 Celkem: 250 

Z toho náklady na 

PHM  

(CkmP): 7,56 

Z toho náklady na 

PHM (CkmP): 378 

Z toho náklady na 

PHM (CkmP): 756 

Z toho mzdové 

náklady (CkmM): 15 

Z toho mzdové 

náklady (CkmM): 

3000  

Z toho mzdové 

náklady (CkmM): 

3000 

Ostatní náklady 

(CkmI): 12,44 

Ostatní náklady 

(CkmI): 1622 

Ostatní náklady 

(CkmI): 2244 

45+1 Celkem: 42 Celkem: 5000 Celkem: 6000 Celkem: 250 

Z toho náklady na 

PHM  

(CkmP): 13,86 

Z toho náklady na 

PHM  

(CkmP): 693 

Z toho náklady na 

PHM  

(CkmP): 1386 

Z toho mzdové 

náklady (CkmM): 15 

Z toho mzdové 

náklady (CkmM): 

3000 

Z toho mzdové 

náklady (CkmM): 

3000 

Ostatní náklady 

(CkmI): 13,14 

Ostatní náklady 

(CkmI): 1307 

Ostatní náklady 

(CkmI): 1614 

61+1 Celkem: 50 Celkem: 5000 Celkem: 6000 Celkem: 250 

Z toho náklady na 

PHM  

(CkmP): 16,80 

Z toho náklady na 

PHM  

(CkmP): 840 

Z toho náklady na 

PHM  

(CkmP): 1680 

Z toho mzdové 

náklady (CkmM): 15 

Z toho mzdové 

náklady (CkmM): 

3000 

Z toho mzdové 

náklady (CkmM): 

3000 

 Ostatní náklady 

(CkmI): 18,20 

Ostatní náklady 

(CkmI): 1160 

Ostatní náklady 

(CkmI): 1320 

 

 

Posuzované doplňkové vybavení/služba Příslib dodavatele 

autobusy velikosti 45+1 kategorie A ANO/NE 

Zdarma* Za poplatek* 



 

3 
 

Wifi připojení v ČR ANO NE 

Wifi připojení v Evropě mimo ČR NE NE 

Individuální osvětlení míst k sezení ANO 

Televize s DVD ANO 

 Teplé nápoje Chlazené nápoje 

Doplňkový projed nealkoholických nápojů** ANO ANO 

WC ANO 

 

* DOPAZ s.r.o. 

NABÍDKOVÁ CENA (v CZK) 

Počet 

sedadel 

Cena za 1 km (bez 

DPH) 

Cena za paušální 

výjezd do 50 km a 4 

hod. (bez DPH) 

Cena za paušální 

výjezd do 100 km a 8 

hod. (bez DPH) 

Paušální sazba za 

čekací dobu (60 

min) bez DPH 

8+1 Celkem: 23,- Celkem: 4200,- Celkem: 5200,-  Celkem: 240,-  

Z toho náklady na 

PHM  

(CkmP): 4,23 

Z toho náklady na 

PHM (CkmP): 254,02 

Z toho náklady na 

PHM (CkmP): 465,7 

Z toho mzdové 

náklady (CkmM): 

11,25 

Z toho mzdové 

náklady (CkmM): 

1550 

Z toho mzdové 

náklady (CkmM): 

2694 

Ostatní náklady 

(CkmI): 7,52 

Ostatní náklady 

(CkmI): 2395,98 

Ostatní náklady 

(CkmI): 2040,3 

26+1 Celkem: 32 Celkem: 4500 Celkem: 5500 Celkem: 240 

Z toho náklady na 

PHM  

(CkmP): 9,17 

Z toho náklady na 

PHM (CkmP): 550,37 

Z toho náklady na 

PHM (CkmP): 

1009,01 

Z toho mzdové 

náklady (CkmM): 

11,25 

Z toho mzdové 

náklady (CkmM): 

1550  

Z toho mzdové 

náklady (CkmM): 

2694 

Ostatní náklady 

(CkmI): 11,58 

Ostatní náklady 

(CkmI): 2399,63 

Ostatní náklady 

(CkmI): 1796,99 

45+1 Celkem: 38 Celkem: 4600 Celkem: 5600 Celkem: 240 

Z toho náklady na 

PHM  

(CkmP): 12,7 

Z toho náklady na 

PHM  

(CkmP): 762,05 

Z toho náklady na 

PHM  

(CkmP): 1397,09 

Z toho mzdové Z toho mzdové Z toho mzdové 



 

4 
 

náklady (CkmM): 

11,25 

náklady (CkmM): 

1550 

náklady (CkmM): 

2694 

Ostatní náklady 

(CkmI): 14,05 

Ostatní náklady 

(CkmI): 2287,95 

Ostatní náklady 

(CkmI): 1508,91 

61+1 Celkem: 42 Celkem: 4700 Celkem: 5700 Celkem: 240 

Z toho náklady na 

PHM  

(CkmP): 13,41 

Z toho náklady na 

PHM  

(CkmP): 804,38 

Z toho náklady na 

PHM  

(CkmP): 1474,7 

Z toho mzdové 

náklady (CkmM): 

11,25 

Z toho mzdové 

náklady (CkmM): 

1550 

Z toho mzdové 

náklady (CkmM): 

2694 

 Ostatní náklady 

(CkmI): 17,34 

Ostatní náklady 

(CkmI): 2345,63 

Ostatní náklady 

(CkmI): 1531,3 

 

 

Posuzované doplňkové vybavení/služba Příslib dodavatele 

autobusy velikosti 45+1 kategorie A ANO/NE 

Zdarma* Za poplatek* 

Wifi připojení v ČR NE NE 

Wifi připojení v Evropě mimo ČR NE NE 

Individuální osvětlení míst k sezení ANO 

Televize s DVD ANO 

 Teplé nápoje Chlazené nápoje 

Doplňkový projed nealkoholických nápojů** ANO ANO 

WC ANO 

 

 

2. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena: 

Nabídka žádného účastníka nebyla vyřazena.  

 

 

3. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení: 

Zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci splnění níže uvedené kvalifikace: 

• základní způsobilosti, kterou vymezil v článku 7 ,,Požadavky na splnění kvalifikace“ 

Výzvy k podání nabídek včetně zadávací dokumentace; 



 

5 
 

• profesní způsobilosti, kterou vymezil v článku 7 ,,Požadavky na splnění kvalifikace“ 

Výzvy k podání nabídek včetně zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel požadoval k prokázání výše uvedené kvalifikace v nabídkách účastníků 

předložení: 

• základní způsobilost podle § 74 a 75 zákona, a to buď předložením jednotlivých 

dokumentů, nebo čestným prohlášením o splnění základní způsobilosti.  

• profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona, a to buď předložením níže uvedeného 

dokumentu, nebo čestným prohlášením o splnění profesní způsobilosti:  

- výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje (ke dni 

zahájení zadávacího řízení ne starší 3 měsíců); 

 

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace dle dokladů předložených již v nabídce, 

případně předložených na základě výzvy k předložení el.originálů dokladů, jimiž je 

prokazováno splnění základní a profesní způsobilosti: 

Účastník 
 Splnění základní způsobilosti  

Splnění profesní způsobilosti  

 

DOPAZ s.r.o. 
ANO 

-el. originál čestného prohlášení o 

splnění základní a profesní 

způsobilosti a o vázanosti 

zadávacími podmínkami k 30. 8. 

2022, dne 30. 8. 2022 podepsal 

František Zunka; 

-el. originál výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ke dni 

11. 8. 2022, dne 11. 8. 2022 

podepsala Česká republika, MMR 

 

ANO 

-kopie čestného prohlášení o splnění 

základní a profesní způsobilosti a o 

vázanosti zadávacími podmínkami 

k 30. 8. 2022, dne 30. 8. 2022 

podepsal František Zunka; 

 

-el. originál výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ke dni 11. 

8. 2022, dne 11. 8. 2022 podepsala 

Česká republika, MMR 

 

Poznámka: Čestné prohlášení je podepsáno oprávněnou osobou (jednatelem dodavatele). 

 

     4.  Splnění dalších podmínek účasti v zadávacím řízení dle ust. § 37 zákona 

 

- splnění technických podmínek 

- splnění obchodních podmínek  

 

 

 



 

6 
 

Nabídka účastníka DOPAZ s.r.o.: 

Hodnotící komise se zabývala nabídkovou cenou účastníka z hlediska toho, zda účastník 

zadávacího řízení, DOPAZ s.r.o. nepodal mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Hodnotící 

komise po posouzení jednotlivých nabídkových cen konstatuje, že jednotlivé nabídkové ceny 

jsou v místě a čase obvyklé a rovněž jsou v souladu s limitními cenami, které zadavatel 

stanovil jako nepřekročitelné v příloze č.1. 

 

Nabídka účastníka DOPAZ s.r.o. splnila podmínky účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona 

(splnění technických a obchodních podmínek).  

 

 

5.  Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel stanovil ve Výzvě k podání nabídek včetně zadávací dokumentace způsob 

hodnocení nabídek následovně: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky podle 

ustanovení §114 odst. 2 zákona. 

Ekonomická výhodnost nabídky: 

- jednotlivé cenové části za 1 km a hodinu čekání dle typu autobusu [%] a přiřazeného indexu - 

váha 95 % 

- vybavenost autobusů a doplňkové služby v kategorii vozidla „A“ s počtem sedadel min 45+1 - 

váha 5 % 

Popis dílčích kritérií: 

Váha jednotlivých cenových částí za 1 km a hodinu čekání dle typu autobusu [%] a přiřazeného 

indexu s celkovou vahou 95 %: 

Počet 

sedadel 

Sazba za 1 km jízdy Paušální sazba do 

50 km a 4 hodin 

Paušální sazba do 

100 km a 8 hodin 

Paušální sazba za 

čekací dobu (60 min) 

8+1 1,21 (A1) 0,36 (A2) 0,36 (A3) 1,21 (A4) 

26+1 16,43 (B1) 8,85 (B2) 8,70 (B3) 1,31 (B4) 

45+1 20,31 (C1) 10,79 (C2) 14,14 (C3) 1,43 (C4) 

61+1 3,54 (D1) 1,04 (D2) 4,97 (D3) 0,35 (D4) 

 

V rámci necenových kritérií bude zadavatel hodnotit vybavenost autobusů a doplňkové služby 

v kategorii vozidla „A“ s počtem sedadel min 45+1, která dodavatel nabízí nad rámec 

požadovaného vybavení uvedeného v příloze č. 1. 

 



 

7 
 

Celková váha necenového kritéria  - K - je 5 %.  

Tabulka necenových kritérií: 

Doplňkové vybavení Vybavení dodavatele 

 ANO NE 

zdarma Za poplatek  

0 Wifi připojení v ČR 10 (k1) 5 (k1) 

Wifi připojení v Evropě 

mimo ČR 

10 (k2) 5 (k2) 

 

Individuální osvětlení míst 

k sezení 

20 (k3) 0 

Televize s DVD 20 (k4) 0 

 Teplé 

nápoje 

Chlazené 

nápoje 

 

Doplňkový prodej 

nealkoholických nápojů 

10 (k5) 10 (k6) 0 

WC 20 (k7) 0 

 

Způsob hodnocení: 

Maximální počet dílčích bodů získaných v necenovém kritériu K je 100. Jestliže se dodavatel 

zaváže plnit dané kritérium, obdrží příslušný počet bodů. 

 

Zadavatel bude hodnotit nabídky, za předpokladu dodržení všech technických a jiných podmínek 

uvedených v zadávací dokumentaci, na základě nejnižší nabídkové ceny jednotlivých položek a výše 

popsaných necenových kritérií - celková váha základního kritéria 100 %. Váha jednotlivých kritérií 

je uvedena ve výše uvedených tabulkách. 

 

Bodový výpočet:  



 

8 
 

 

kde cmin je minimální nabídnutá cena za danou oblast, cn je cena hodnocené nabídky za danou 

oblast a indexy odpovídají indexům přiřazených jednotlivých částí ve výše uvedené tabulce a cK je 

součet necenových předpokladů. 

Nejvhodnější nabídkou v hodnocení bude nabídka s nejvyšším počtem získaných bodů (c), kdy 

maximální počet získaných bodů je 100. 

 

V rámci necenových kritérií bude zadavatel hodnotit vybavenost autobusů a doplňkové služby 

v kategorii vozidla „A“ s počtem sedadel min 45+1, která dodavatel nabízí nad rámec 

požadovaného vybavení uvedeného v příloze č. 2.  

 

Celková váha necenového kritéria je 5 %.  

Tabulka necenových kritérií: 

Posuzované doplňkové 

vybavení / služba 

Příslib dodavatele 

 ANO NE 

zdarma Za poplatek  

0 Wifi připojení v ČR 10 (k1) 5 (k1) 

Wifi připojení v Evropě 

mimo ČR 

10 (k2) 5 (k2) 

 

Individuální osvětlení 

míst k sezení 

20 (k3) 0 

Televize s DVD 20 (k4) 0 

 Teplé nápoje Chlazené 

nápoje 

 

Doplňkový prodej 10 (k5) 10 (k6) 0 



 

9 
 

nealkoholických nápojů 

WC 20 (k7) 0 

 

 17.2 Pokud hodnotící komise posoudí předloženou nabídku jako nabídku obsahující 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu, bude postupovat v souladu s § 113 zákona.  

17.3 V případě rovnosti celkových bodových zisků dodavatelů, kteří by se na základě zvoleného 

hodnotícího kritéria umístili na prvním až druhém místě, zadavatel v souladu s ustanovením § 

127, odst. 2 písm. d) zákona, zadávací řízení zruší.  

17.4 Zadavatel upozorňuje dodavatele, že podle § 39 zákona je oprávněn provést hodnocení nabídek 

před posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

 

Výpočet hodnocení nabídek: 

1) KABILA group s.r.o. 

 

 

KABILA group s.r.o. = 0,93 + 0,3024 + 0,312 + 1,1616 + 15,02 + 7,965 + 7,975 + 1,2576 + 

18,376 + 9,9268 + 13,197 + 1,3728 + 2,9736 + 0,9568 + 4,639 + 0,336 + 4,5 = 91,2 b. 

 

2) DOPAZ s.r.o. 

 

 

DOPAZ s.r.o. = 1,21 + 0,36 + 0,36 + 1,21 + 16,43 + 8,85 + 8,7 + 1,3 + 20,31 + 10,79 + 

14,14 + 1,43 + 3,54 + 1,04 + 4,97 + 0,35 + 4 = 98,99 b. 



 

10 
 

 

Výsledné pořadí účastníků dle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti 

nabídky (nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH): 

Pořadové 

číslo doručení 

nabídky 

 

Obchodní firma Dosažený bodový 

zisk 

Výsledné 

pořadí 

1. KABILA group s.r.o. 91,2 2. 

2. DOPAZ s.r.o. 98,99 1. 

 

Vzhledem k výše uvedenému hodnocení nabídek hodnotící komise konstatovala, že 

nejvýhodnější nabídku z hlediska stanoveného hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti 

nabídky předložil účastník DOPAZ s.r.o., Vinohradská 1285/80, 618 00 Brno; IČO              

607 01 200. 

Hodnotící komise doporučila zadavateli, aby k uzavření smlouvy vybral účastníka DOPAZ 

s.r.o., Vinohradská 1285/80, 618 00 Brno; IČO 607 01 200. 

 

Zadavatel se s doporučením hodnotící komise ztotožnil a přidělil veřejnou zakázku 

vybranému dodavateli DOPAZ s.r.o., Vinohradská 1285/80, 618 00 Brno; IČO 607 01 200. 

 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 

od doručení oznámení o výběru dodavatele podle § 242 zákona. Zadavatel nesmí před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 odst. 

1a) zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 

122 odst. 1 zákona. 

    

V Brně 

 

……………….………..……………… 

                   prof. Dr. Ing. Jan Mareš, 

                                                           rektor                                          


		2022-08-31T00:58:10+0200


	



